² ת"צ (י-ם) 43164-04-17 אנטי טפיו נ' רשות המיסים (פורסם בנבו, 29.1.19).

³ שם, בפס" 1-2 לפסק דינו של השופט דורות.

⁴ עניין אנטי טפיו, לעיל ה"ש 1, בפס" 6-2 להחלטתה של הרשמת עבדיאן.

⁵ שם, בפס" 11 להחלטתה של הרשמת עבדיאן.

⁶ שם, בפס" 13 להחלטתה של הרשמת עבדיאן; ס' 1(1) חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות").

⁷ שם, בפס" 12-13 להחלטתה של הרשמת עבדיאן; ס' 17 לחוק תובענות ייצוגיות.

⁸ עניין אנטי טפיו, לעיל ה"ש 1, בפס" 13 להחלטתה של הרשמת עבדיאן.

זאת מכיוון שמדובר בהכנסה שמקורה בעסקה בעלת אופי מסחרי, ולאור הקביעה שעיקר תפקידו של התובע המייצג הוא מעין יזמי. בגדר פסק הדין, בית המשפט העליון אפיין את תפקידו של התובע המייצג, ותיאר את חלוקת העבודה בינו לבין בא-הכוח המייצג; עניין **אנטי טפיו**, לעיל ה"ש 1, בפס' 14 להחלטה של הרשמת עבדיאן; **אלון קלמנט "קווים מנחים לפרשנות חוק תובעות ייצוגיות, התשס"ו-2006" הפרקליט מט 131, 147 (2006) (להלן: "קווים מנחים")**.

¹⁰ עניין **אנטי טפיו**, לעיל ה"ש 1, בפס' 21 להחלטתה של הרשמת עבדיאן.

¹¹ ת"צ (מרכז) 4263-03-11 **אשל היאור בע"מ נ' חברת פרטנר תקשורת בע"מ**, פס' 18-24 לפסק דינו של השופט גרוסקופף (פורסם בנבו, 5.4.2012) (להלן: **"עניין אשל היאור"**).

²⁹ המערערים, לשם חיזוק מנגנון התובענה הייצוגית וכיוון שהתביעה הוגשה בתום לב. ראוי לציין שהשופטת החזיקה בעמדה שיש לצמצם את ההוצאות שנפסקו, כאשר לבסוף דעת הרוב הייתה לבטלן לחלוטין.

³⁰ עניין **אנטי טפיו**, לעיל ה"ש 1, בפס' 23-27 להחלטתה של הרשמת עבדיאן.

³¹ ס' 44 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ו-1986.

³² קווים מנחים, לעיל ה"ש 9, בעמ' 159-160, ה"ש 105.

³³ רועי פדל "אחריותם של שני אדונים: מודלים לחלוקת אחריות אופקית בין התובע הייצוגי לבין עורך הדין המייצג, ככלי לצמצום חוסר האיזון הכפול בתמריצים להגשת תובענות ייצוגיות" **המשפט כג תשע"ז** 263, 274-276 (התשע"ז).

³⁴ שם, בעמ' 266-268.

³⁵ שם.